1

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

A Administração Municipal de Laranjeiras do Sul - PR, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Expedicionário João Maria, no 1020 – Centro – Cx. Postal 121 – CEP 85.301-410, Laranjeiras do Sul - PR, neste ato
representada pelo Exmo. Sr. Prefeito, JONATAS FELISBERTO DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, torna
pública o RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2022 em
acordo com EDITAL N.º 001/2022 para o cargo de Operador de Máquinas conforme segue adiante:

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

360000052 LEONARDO GIASSON ANDREIV OPERADOR DE MÁQUINA 100,00

Laranjeiras do Sul - PR, 28 de novembro de 2022.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA
Prefeito Municipal